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Кујна Mia 407.900,00 ден Кујна Скопје 582.700,00 ден 407.900,00 ден 30%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Кујна Volare 868.499,00 ден Кујна Скопје 1.736.812,00 ден 868.499,00 ден 50%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Кујна Erika 448.448,00 ден Кујна Скопје 640.640,00 ден 448.448,00 ден 30%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Шанк за кујна Erika 288.000,00 ден Шанк за кујна Скопје 411.500,00 ден 288.000,00 ден 30%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Кујна Ylenia 517.000,00 ден Кујна Скопје 738.600,00 ден 517.000,00 ден 30%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Кујна Erika&Quadro 513.000,00 ден Кујна Скопје 733.040,00 ден 513.000,00 ден 30%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Кујна Magistra 866.700,00 ден Кујна Скопје 962.800,00 ден 866.700,00 ден 10%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Кујна Bijou&Liscia 619.000,00 ден Кујна Скопје 884.580,00 ден 619.000,00 ден 30%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Кујна LAB13 1.010.400,00 ден Кујна Скопје 1.122.660,00 ден 1.010.400,00 ден 10%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Закачалка Me&You 6.300,00 ден Закачалка Скопје 7.000,00 ден 6.300,00 ден 10%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Стол Shark 10.860,00 ден Стол Скопје 14.480,00 ден 10.860,00 ден 25%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Лустер Ella c65 голд 34.370,00 ден Лустер Скопје 38.190,00 ден 34.370,00 ден 10%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Лустер Ella c65 бел 28.270,00 ден Лустер Скопје 31.400,00 ден 28.270,00 ден 10%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Столна ламба Lumi 10.164,00 ден Столна ламба Скопје 13.552,00 ден 10.164,00 ден 25%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Столна ламба Pura LP 12.105,00 ден Столна ламба Скопје 16.140,00 ден 12.105,00 ден 25%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха
Столна ламба Pura LP 

црна
12.105,00 ден Столна ламба Скопје 16.140,00 ден 12.105,00 ден 25%

промотивна 
цена

до исцрпување 
со залиха

Лустер Diamante 65 146.200,00 ден Лустер Скопје 208.820,00 ден 146.200,00 ден 30%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Лустер Garbuglio 18.000,00 ден Лустер Скопје 20.080,00 ден 18.000,00 ден 10%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Лустер Cruna 21.600,00 ден Лустер Скопје 28.830,00 ден 21.600,00 ден 25%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Лустер Luna 17.630,00 ден Лустер Скопје 19.590,00 ден 17.630,00 ден 10%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Лустер Tin-Tin 21.990,00 ден Лустер Скопје 24.450,00 ден 21.990,00 ден 10%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Лустер Circle c60 cemento 42.470,00 ден Лустер Скопје 47.180,00 ден 42.470,00 ден 10%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Лустер Pura c60 44.230,00 ден Лустер Скопје 49.157,00 ден 44.230,00 ден 10%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха
Висечки лустер 

Avantgarde
49.118,00 ден Лустер Скопје 65.490,00 ден 49.118,00 ден 25%

промотивна 
цена

до исцрпување 
со залиха

Лустер Arbos 22.260,00 ден Лустер Скопје 37.100,00 ден 28.825,00 ден 40%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Држач за чадори Poppins 10.480,00 ден
Држач за 
чадори

Скопје 11.640,00 ден 10.480,00 ден 10%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Столче Dodo 7.080,00 ден Детско столче Скопје 14.170,00 ден 7.080,00 ден 50%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Коњ Rocky 29.100,00 ден Детско столче Скопје 58.210,00 ден 29.100,00 ден 50%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Стол Pina 42.000,00 ден Стол Скопје 56.120,00 ден 42.000,00 ден 25%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Стол Tuffу 27.720,00 ден Шанк Стол Скопје 30.800,00 ден 27.720,00 ден 10%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Стол Sam Son 27.944,00 ден Стол Скопје 39.920,00 ден 27.944,00 ден 30%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Стол Tibu 55.390,00 ден Шанк стол Скопје 61.540,00 ден 55.390,00 ден 10%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Шанк стол Sequoia 25.440,00 ден Шанк стол Скопје 28.270,00 ден 25.440,00 ден 10%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Стол Bell 5.600,00 ден Стол Скопје 6.220,00 ден 5.600,00 ден 10%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Стол Troy 16.905,00 ден Стол Скопје 24.150,00 ден 16.905,00 ден 30%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Шанк стол Troy 32.210,00 ден Шанк стол Скопје 35.790,00 ден 32.210,00 ден 10%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Стол Chair-One 21.745,00 ден Стол Скопје 24.150,00 ден 21.745,00 ден 10%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Стол Chair-One бело 24.700,00 ден Шанк стол Скопје 27.470,00 ден 24.700,00 ден 10%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Стол Chair-One црно 24.700,00 ден Шанк стол Скопје 27.470,00 ден 24.700,00 ден 10%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Стол Spun 33.695,00 ден Детско столче Скопје 37.450,00 ден 33.695,00 ден 10%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Фиокар Ginger 
120,2/56/75,3

25.059,00 ден Фиокар Скопје 33.412,00 ден 25.059,00 ден 25%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Клуб маса Ceppo 47 5.890,00 ден Клуб маса Скопје 9.060,00 ден 5.890,00 ден 35%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

ПРОМОТИВНА ИЛИ ПОПУСТНА ЦЕНА



Наткасна Corso Como 32.575,00 ден Наткасна Скопје 40.718,00 ден 32.575,00 ден 20%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Стол Hera 33.020,00 ден Стол Скопје 41.330,00 ден 33.020,00 ден 20%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха
Наткасна Iris 19.770,00 ден Наткасна Скопје 19.770,00 ден

Кревет Corso Como 124.400,00 ден Кревет Скопје 155.540,00 ден 124.400,00 ден 20%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Витрина Monaco 59.542,00 ден Витрина Скопје 66.158,00 ден 59.542,00 ден 10%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Перниче 6.900,00 ден Перниче Скопје 9.860,00 ден 6.900,00 ден 30%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Фотеља Hotel 87.400,00 ден Фотеља Скопје 116.500,00 ден 87.400,00 ден 25%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Перниче Tin 4.040,00 ден Перниче Скопје 5.050,00 ден 4.040,00 ден 20%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Перниче Tin 6.100,00 ден Перниче Скопје 6.780,00 ден 6.100,00 ден 10%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Перниче Tin 5.769,00 ден Перниче Скопје 6.410,00 ден 5.769,00 ден 10%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Перниче 40х40 3.325,00 ден Перниче Скопје 4.435,00 ден 3.325,00 ден 25%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Перниче Couture 40/60 5.210,00 ден Перниче Скопје 5.790,00 ден 5.210,00 ден 10%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Перниче Tin 68/68 7.430,00 ден Перниче Скопје 8.255,00 ден 7.430,00 ден 10%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Фотеља Sandy 60.060,00 ден Фотеља Скопје 80.080,00 ден 60.060,00 ден 25%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Фотеља Delicioza 46.940,00 ден Фотеља Скопје 67.020,00 ден 46.940,00 ден 30%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Фотеља Jacob 60.620,00 ден Фотеља Скопје 86.600,00 ден 60.620,00 ден 30%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Табуретка Jacob 27.600,00 ден Табуретка Скопје 39.420,00 ден 27.600,00 ден 30%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Фотеља Poli 61.170,00 ден Фотеља Скопје 81.560,00 ден 61.170,00 ден 25%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Аголна гарнитура Foster 265.800,00 ден
Аголна 

гарнитура
Скопје 354.450,00 ден 265.800,00 ден 25%

промотивна 
цена

до исцрпување 
со залиха

Тросед Dragees 153.400,00 ден Тросед Скопје 204.400,00 ден 153.400,00 ден 25%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Тросед Dragees 165.000,00 ден Тросед Скопје 220.530,00 ден 165.000,00 ден 25%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Фотеља Gerrit 77.000,00 ден Фотеља Скопје 102.625,00 ден 77.000,00 ден 25%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Фотеља Madame 76.140,00 ден Фотеља Скопје 101.520,00 ден 76.140,00 ден 25%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Фотеља Milla 68.800,00 ден Фотеља Скопје 98.315,00 ден 68.800,00 ден 30%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Аголна гарнитура Pralin 245.780,00 ден
Аголна 

гарнитура
Скопје 327.963,00 ден 245.780,00 ден 25%

промотивна 
цена

до исцрпување 
со залиха

Аголна гарнитура Raoul 242.000,00 ден
Aголна 

гарнитура
Скопје 323.020,00 ден 242.000,00 ден 25%

промотивна 
цена

до исцрпување 
со залиха

Перниче Toffee 4.990,00 ден Перниче Скопје 5.544,00 ден 4.990,00 ден 10%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Перниче Toffee 2.440,00 ден Перниче Скопје 2.710,00 ден 2.440,00 ден 10%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Аголна гарнитура Paride 243.280,00 ден
Аголна 

гарнитура
Скопје 347.550,00 ден 243.280,00 ден 30%

промотивна 
цена

до исцрпување 
со залиха

Аголна гарнитура Conte 207.340,00 ден
Aголна 

гарнитура
Скопје 276.460,00 ден 207.340,00 ден 25%

промотивна 
цена

до исцрпување 
со залиха

Аголна гарнитура Eclettico 170.240,00 ден

Aголна 
гарнитура со 

душек за 
спиење

Скопје 243.200,00 ден 170.240,00 ден 30%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Двосед Cabrini 99.600,00 ден Двосед Скопје 132.810,00 ден 99.600,00 ден 25%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха
Аголна гарнитура 

Gianduiotto
255.675,00 ден

Аголна 
гарнитура

Скопје 340.900,00 ден 255.675,00 ден 25%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Аголна гарнитура Fly 233.650,00 ден
Аголна 

гарнитура
Скопје 259.600,00 ден 233.650,00 ден 10%

промотивна 
цена

до исцрпување 
со залиха

Аголна гарнитура Oscar 157.700,00 ден
Аголна 

гарнитура
Скопје 225.330,00 ден 157.700,00 ден 30%

промотивна 
цена

до исцрпување 
со залиха

Аголна гарнитура Skyline 192.500,00 ден
Аголна 

гарнитура
Скопје 274.990,00 ден 192.500,00 ден 30%

промотивна 
цена

до исцрпување 
со залиха

Клуб маса Doll 28.800,00 ден Клуб маса Скопје 32.000,00 ден 28.800,00 ден 10%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха
Плафонски висечки 

лустер Trilogy
48.970,00 ден Лустер Скопје 81.670,00 ден 48.970,00 ден 40%

промотивна 
цена

до исцрпување 
со залиха

Лустер Rondo 43.410,00 ден Лустер Скопје 57.880,00 ден 43.410,00 ден 25%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Лустер Balance 8.128,00 ден Лустер Скопје 10.160,00 ден 9.150,00 ден 20%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Зидна лампа Giada 18.335,00 ден Лустер Скопје 24.450,00 ден 18.335,00 ден 25%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Плафонски лустер Pareo 47.200,00 ден Лустер Скопје 67.490,00 ден 47.200,00 ден 30%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха
Подна висечка лампа 

Бамбу
26.657,00 ден Столна ламба Скопје 35.543,00 ден 26.657,00 ден 25%

промотивна 
цена

до исцрпување 
со залиха

Зиден лустер Fifi 7.245,00 ден Зиден лустер Скопје 10.350,00 ден 7.245,00 ден 30%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха
Плафонски висечки 

лустер Saso
21.100,00 ден Лустер Скопје 28.150,00 ден 21.100,00 ден 25%

промотивна 
цена

до исцрпување 
со залиха

Клуб маса Kito 11.560,00 ден Клуб маса Скопје 16.510,00 ден 11.560,00 ден 30%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Огледало Ilusion 148/6/50 48.250,00 ден Огледало Скопје 68.930,00 ден 48.250,00 ден 30%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Клуб маса Tifany 24.790,00 ден Клуб маса Скопје 35.420,00 ден 24.790,00 ден 30%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Послужавник Tifany 8.190,00 ден Послужавник Скопје 11.700,00 ден 8.190,00 ден 30%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха



Огледало Break 31.250,00 ден Огледало Скопје 44.660,00 ден 31.250,00 ден 30%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Огледало Break 31.250,00 ден Огледало Скопје 44.660,00 ден 31.250,00 ден 30%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха
Клуб маса Artistico 

120х65х40
52.000,00 ден Клуб маса Скопје 74.290,00 ден 52.000,00 ден 30%

промотивна 
цена

до исцрпување 
со залиха

Клуб маса Flexus 49x49x42 13.195,00 ден Клуб маса Скопје 18.850,00 ден 13.195,00 ден 30%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Закачалка Hula жолта 29.200,00 ден Закачалка Скопје 41.765,00 ден 29.200,00 ден 30%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Клуб маса Rey d50x50 26.950,00 ден Клуб маса Скопје 38.500,00 ден 26.950,00 ден 30%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Клуб маса Rey 30.520,00 ден Клуб маса Скопје 43.600,00 ден 30.520,00 ден 30%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Клуб маса Tokio 27.290,00 ден Клуб маса Скопје 38.990,00 ден 27.290,00 ден 30%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Држач за новини Fan 14.800,00 ден
Држач за 

новини
Скопје 21.190,00 ден 14.800,00 ден 30%

промотивна 
цена

до исцрпување 
со залиха

Клуб маса Loop 135/70/34 49.730,00 ден Клуб маса Скопје 55.255,00 ден 49.730,00 ден 10%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Количка за храна Chic 44.120,00 ден
количка за 

храна
Скопје 49.030,00 ден 44.120,00 ден 10%

промотивна 
цена

до исцрпување 
со залиха

Клуб маса Planet д-82х29H 52.900,00 ден Клуб маса Скопје 75.580,00 ден 52.900,00 ден 30%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Огледало Square 12.760,00 ден Огледало Скопје 18.230,00 ден 12.760,00 ден 30%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Огледало Double 40.790,00 ден огледало Скопје 58.270,00 ден 40.790,00 ден 30%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Mаса Barone 98.300,00 ден Маса Скопје 140.450,00 ден 98.300,00 ден 30%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха
Комода Cosmopolitan 

1530
176.800,00 ден Комода Скопје 252.680,00 ден 176.800,00 ден 30%

промотивна 
цена

до исцрпување 
со залиха

Маса Artistico 200x106x78 210.700,00 ден Маса Скопје 300.980,00 ден 210.700,00 ден 30%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха
Маса Dublino 

160/200/240x90x75
63.450,00 ден Маса Скопје 84.580,00 ден 63.450,00 ден 25%

промотивна 
цена

до исцрпување 
со залиха

Маса Millenium 200x106x75 163.380,00 ден Маса Скопје 233.400,00 ден 163.380,00 ден 30%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Стол Ines 17.675,00 ден Стол Скопје 25.250,00 ден 17.675,00 ден 30%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Шанк стол Galaxy 8.840,00 ден Шанк стол Скопје 12.630,00 ден 8.800,00 ден 30%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Шанк стол Polo 17.980,00 ден Шанк стол Скопје 25.680,00 ден 17.980,00 ден 30%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Стол Chantal 26.670,00 ден Стол Скопје 38.130,00 ден 26.670,00 ден 30%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Стол Agatha 29.940,00 ден Стол Скопје 39.978,00 ден 29.940,00 ден 25%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Столица Malik 14.170,00 ден Стол Скопје 20.270,00 ден 14.170,00 ден 30%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Столица Malik 14.170,00 ден Стол Скопје 20.270,00 ден 14.170,00 ден 30%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Шанк столица Eva 12.630,00 ден Шанк стол Скопје 18.050,00 ден 12.630,00 ден 30%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Столица Eva 12.630,00 ден Шанк стол Скопје 18.050,00 ден 12.630,00 ден 30%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Столица Clara 32.700,00 ден Стол Скопје 43.610,00 ден 32.700,00 ден 25%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Стол Vittoria 12.500,00 ден Стол Скопје 17.860,00 ден 12.500,00 ден 30%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Стол Matilda 18.455,00 ден Стол Скопје 26.365,00 ден 18.455,00 ден 30%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Стол Spring 19.000,00 ден Стол Скопје 27.288,00 ден 19.000,00 ден 30%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Маса Fusion 200x106x75 266.690,00 ден Маса Скопје 380.990,00 ден 266.690,00 ден 30%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Маса Artistico 200x116x75 268.500,00 ден Маса Скопје 358.200,00 ден 268.500,00 ден 25%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Маса Kimono 200x116x75 244.430,00 ден Маса Скопје 325.860,00 ден 244.430,00 ден 25%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Лустер Gloria 31.785,00 ден Лустер Скопје 42.380,00 ден 31.785,00 ден 25%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Лустер Olimpia mini 31.860,00 ден Лустер Скопје 45.520,00 ден 31.860,00 ден 30%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Лустер Blow5621 medium 24.000,00 ден Лустер Скопје 34.370,00 ден 24.000,00 ден 30%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Лустер Spark 23.700,00 ден Лустер Скопје 33.880,00 ден 23.700,00 ден 30%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Клуб маса Valentine 114.210,00 ден Клуб маса Скопје 163.180,00 ден 114.210,00 ден 30%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Клуб маса Amira 61/36 56.920,00 ден Клуб маса Скопје 63.260,00 ден 56.920,00 ден 10%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Клуб маса Amira 45/50 56.920,00 ден Клуб маса Скопје 63.260,00 ден 56.920,00 ден 10%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Клуб маса Andora 42.200,00 ден Клуб маса Скопје 46.940,00 ден 42.200,00 ден 10%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Клуб маса Tree 43.200,00 ден Клуб маса Скопје 57.595,00 ден 43.200,00 ден 25%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Клуб маса Tree 36.220,00 ден Клуб маса Скопје 48.295,00 ден 36.220,00 ден 25%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Библиотека Honeybook 225.460,00 ден Библиотека Скопје 300.610,00 ден 225.460,00 ден 25%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Полуфотеља Mivida 46.690,00 ден Полуфотеља Скопје 93.320,00 ден 46.690,00 ден 50%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Стол Zar 21.870,00 ден Стол Скопје 29.140,00 ден 21.870,00 ден 25%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Шанк стол Batik 20.510,00 ден Шанк стол Скопје 22.790,00 ден 20.510,00 ден 10%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Библиотека Naviglio 105.950,00 ден Библиотека Скопје 151.290,00 ден 105.950,00 ден 30%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха



Бар стол Brend 29.540,00 ден Шанк стол Скопје 42.195,00 ден 29.540,00 ден 30%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Библиотека Trafalgar 121.940,00 ден Библиотека Скопје 174.205,00 ден 121.940,00 ден 30%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Полуфотеља Sorento Espirit 62.090,00 ден Полуфотеља Скопје 88.700,00 ден 62.090,00 ден 30%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Стол Glam 40.010,00 ден Стол Скопје 57.160,00 ден 40.010,00 ден 30%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Закачалка Vanity 47.950,00 ден Закачалка Скопје 53.280,00 ден 47.950,00 ден 10%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Закачалка Spiga 28.830,00 ден Закачалка Скопје 36.040,00 ден 28.830,00 ден 20%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Закачалка Spiga 23.620,00 ден Закачалка Скопје 26.240,00 ден 23.620,00 ден 10%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Закачалка Spiga 52.240,00 ден Закачалка Скопје 58.030,00 ден 52.240,00 ден 10%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Закачалка Spiga bronzo 28.830,00 ден Закачалка Скопје 36.040,00 ден 28.830,00 ден 20%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Закачалка Spiga tort. 35.600,00 ден Закачалка Скопје 39.550,00 ден 35.600,00 ден 10%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Закачалка Alga 41.520,00 ден Закачалка Скопје 46.140,00 ден 41.520,00 ден 10%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Огледало Olmi 53.320,00 ден Закачалка Скопје 66.650,00 ден 60.600,00 ден 20%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Огледало Anemos 91.800,00 ден Огледало Скопје 102.000,00 ден 91.800,00 ден 10%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Маса Arpa 155.850,00 ден Маса Скопје 222.900,00 ден 155.850,00 ден 30%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Стол Sorento Espirit 58.640,00 ден Стол Скопје 83.780,00 ден 58.640,00 ден 30%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха
Клуб маса Bloom 

111/111/32
99.778,00 ден Клуб маса Скопје 142.540,00 ден 99.778,00 ден 30%

промотивна 
цена

до исцрпување 
со залиха

Маса за кафе Detroit 39.030,00 ден Клуб маса Скопје 55.750,00 ден 39.030,00 ден 30%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Огледало Diamante 89.400,00 ден Огледало Скопје 99.360,00 ден 89.400,00 ден 10%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Комода Millebolle 284.960,00 ден Комода Скопје 316.620,00 ден 284.960,00 ден 10%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Комода Rock 214.900,00 ден Комода Скопје 286.500,00 ден 214.900,00 ден 25%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Комода Drops 274.400,00 ден Комода Скопје 365.900,00 ден 274.400,00 ден 25%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Комода Coral 272.270,00 ден Комода Скопје 363.130,00 ден 272.270,00 ден 25%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Комода Hopper 248.690,00 ден Комода Скопје 331.590,00 ден 248.690,00 ден 25%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Огледало Oblio 59.810,00 ден Огледало Скопје 66.470,00 ден 59.810,00 ден 10%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Клуб маса Tudor 120/65 74.470,00 ден Клуб маса Скопје 106.380,00 ден 74.470,00 ден 30%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Закачалка Wood 66.160,00 ден Закачалка Скопје 88.210,00 ден 66.160,00 ден 25%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Држач за чадори Narciso 25.380,00 ден
Држач за 
чадори

Скопје 28.210,00 ден 25.380,00 ден 10%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Држач за весници Fly 21.130,00 ден
Држач за 
весници

Скопје 30.180,00 ден 21.130,00 ден 30%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Огледало Olmi 55.330,00 ден Огледало Скопје 61.480,00 ден 55.330,00 ден 10%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Огледало Winderly 47.430,00 ден Огледало Скопје 52.730,00 ден 47.430,00 ден 10%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Огледало Family 87.720,00 ден Огледало Скопје 116.920,00 ден 87.720,00 ден 25%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Огледало Python 20.420,00 ден Огледало Скопје 27.230,00 ден 20.420,00 ден 25%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Огледало Python 31.139,00 ден Огледало Скопје 41.518,00 ден 31.139,00 ден 25%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Огледало Python 15.525,00 ден Огледало Скопје 20.700,00 ден 15.525,00 ден 25%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Закачалка Libellula 39.850,00 ден Закачалка Скопје 44.300,00 ден 39.850,00 ден 10%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Клуб маса Kos 40.880,00 ден Клуб маса Скопје 54.510,00 ден 40.880,00 ден 25%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Клуб маса Ios 21.060,00 ден Клуб маса Скопје 28.090,00 ден 21.060,00 ден 25%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Комода Drops 282.740,00 ден Комода Скопје 376.990,00 ден 282.740,00 ден 25%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Комода Atlante 61.500,00 ден Комода Скопје 127.459,00 ден 61.500,00 ден 52%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Комода Time 188.400,00 ден Комода Скопје 252.560,00 ден 188.400,00 ден 25%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха
В.Е КОМОДА composition 

A002
91.480,00 ден

Висечки 
елемент

Скопје 121.970,00 ден 91.480,00 ден 25%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха
Работни биро Raster 

Atlante
41.670,00 ден Работно биро Скопје 46.300,00 ден 41.670,00 ден 10%

промотивна 
цена

до исцрпување 
со залиха

Комода композиција 222.300,00 ден Комода Скопје 247.000,00 ден 222.300,00 ден 10%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Кревет Charlie 38.870,00 ден Кревет Скопје 48.600,00 ден 38.870,00 ден 20%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Комода Vinci 165.090,00 ден Комода Скопје 183.445,00 ден 165.090,00 ден 10%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Кревет Зено 160х200 конт. 116.920,00 ден Кревет Скопје 129.910,00 ден 116.920,00 ден 10%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха
Душек 400 Мол. Боннел 

90х200
27.666,00 ден Душек Скопје 30.740,00 ден 27.666,00 ден 10%

промотивна 
цена

до исцрпување 
со залиха

Библиотека Movida 
190/37,8/37,8

40.960,00 ден Библиотека Скопје 45.520,00 ден 40.960,00 ден 10%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Елемент Ciko 11.475,00 ден
Висечки 
елемент

Скопје 12.750,00 ден 11.475,00 ден 10%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Закачалка Kalista 27/36/80 12.915,00 ден Закачалка Скопје 18.450,00 ден 12.915,00 ден 30%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха



Декор 800/400 Lettering 7.640,00 ден Декор Скопје 9.610,00 ден 7.640,00 ден 20%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Тоалета Replay 39.250,00 ден Тоалета Скопје 43.610,00 ден 39.250,00 ден 10%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха
Наткасна Replay 
60/44х44х22/18

27.810,00 ден Наткасна Скопје 30.913,00 ден 27.810,00 ден 10%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха
Огледало Bolle 

27/35/55/80
24.020,00 ден Огледало Скопје 26.760,00 ден 24.020,00 ден 10%

промотивна 
цена

до исцрпување 
со залиха

Душек Pocket 300 мем. 
160/200

35.300,00 ден Душек Скопје 39.240,00 ден 35.300,00 ден 10%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Слика 600/400 19.680,00 ден Слика Скопје 21.870,00 ден 19.680,00 ден 10%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Тепих Mood 2300/1550 35.850,00 ден Тепих Скопје 39.880,00 ден 35.850,00 ден 10%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Тепих 300/200 Wave 45.225,00 ден Тепих Скопје 60.300,00 ден 45.225,00 ден 25%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Тепих 3000/2000 Dots 45.225,00 ден Тепих Скопје 60.300,00 ден 45.225,00 ден 25%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Клуб маса Atollo d60 25.655,00 ден Клуб маса Скопје 36.650,00 ден 25.655,00 ден 30%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Тепих 200х300 Icones 45.225,00 ден Тепих Скопје 60.300,00 ден 45.225,00 ден 25%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Килим 2000х3000 - Shade 45.225,00 ден Тепих Скопје 60.300,00 ден 45.225,00 ден 25%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Клуб маса Strike 80/80/28 19.420,00 ден Клуб маса Скопје 24.270,00 ден 19.420,00 ден 20%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Маса Brigite 120/75 71.400,00 ден Маса Скопје 102.000,00 ден 71.400,00 ден 30%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Плакар Double 
4187.5x67x239 materico MC

131.670,00 ден Плакар Скопје 146.300,00 ден 131.670,00 ден 10%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Кревет Roxy 160x200 70.270,00 ден Кревет Скопје 87.840,00 ден 70.270,00 ден 20%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха
Комода Atlante 

306x40x182
85.000,00 ден Комода Скопје 170.200,00 ден 85.000,00 ден 50%

промотивна 
цена

до исцрпување 
со залиха

Маса Elica 130x85 96.190,00 ден Маса Скопје 106.880,00 ден 96.190,00 ден 10%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Стол Susan 13.580,00 ден Стол Скопје 15.092,00 ден 13.580,00 ден 10%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Маса Tao Д.120 71.760,00 ден Маса Скопје 79.710,00 ден 71.760,00 ден 10%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха
Библиотека Imab 

185x48x282
100.665,00 ден Библиотека Скопје 134.220,00 ден 100.665,00 ден 25%

промотивна 
цена

до исцрпување 
со залиха

Библиотека Versus metal 30.100,00 ден Библиотека Скопје 33.449,00 ден 30.100,00 ден 10%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха
Наткасна Hashtag 

43х41,7х41,3 materico 
cement

18.430,00 ден Наткасна Скопје 20.475,00 ден 18.430,00 ден 10%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Наткасна Replay 44x44x44 17.740,00 ден Наткасна Скопје 19.710,00 ден 17.740,00 ден 10%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха
Плакар Open Continuo 

L.245 P.58 H.256 
185.350,00 ден Плакар Скопје 247.150,00 ден 185.350,00 ден 25%

промотивна 
цена

до исцрпување 
со залиха

ТВ Комода EXPO557802 116.985,00 ден Плакар Скопје 155.980,00 ден 116.985,00 ден 25%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Фотеља Turro 106.080,00 ден Фотеља Скопје 151.540,00 ден 106.080,00 ден 30%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Фотеља P348 46.500,00 ден Фотеља Скопје 93.000,00 ден 46.500,00 ден 50%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Фотеља P35 61.000,00 ден Фотеља Скопје 122.645,00 ден 61.000,00 ден 50%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Фотеља PS17 Garda 58.640,00 ден Фотеља Скопје 117.225,00 ден 58.640,00 ден 50%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Mаса U-table 144.800,00 ден Маса Скопје 206.910,00 ден 144.800,00 ден 30%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Клуб маса Wave 25.500,00 ден Клуб маса Скопје 42.500,00 ден 25.500,00 ден 40%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Столица Structure 31.820,00 ден Стол Скопје 35.360,00 ден 31.820,00 ден 10%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Столица Lucky 38.810,00 ден Стол Скопје 43.120,00 ден 38.810,00 ден 10%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Столица UP 23.850,00 ден Стол Скопје 34.070,00 ден 23.850,00 ден 30%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Столица UP 28.670,00 ден Стол Скопје 40.970,00 ден 28.670,00 ден 30%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Шанк столица UP 40.430,00 ден Шанк стол Скопје 53.900,00 ден 40.430,00 ден 25%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Стол Flat 41.660,00 ден Стол Скопје 59.510,00 ден 41.660,00 ден 30%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Полуфотеља Nuvola 29.568,00 ден Полуфотеља Скопје 36.960,00 ден 29.568,00 ден 20%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Кревет Tape 160 171.550,00 ден Кревет Скопје 190.650,00 ден 171.550,00 ден 10%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха
Композиција Easy 

standard mat
77.900,00 ден Кревет Скопје 86.600,00 ден 77.900,00 ден 10%

промотивна 
цена

до исцрпување 
со залиха

Плакар Plisse&Perry lacato 
mat

325.200,00 ден Плакар Скопје 361.470,00 ден 325.200,00 ден 10%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Лустер Nemo 47.400,00 ден Лустер Скопје 52.670,00 ден 47.400,00 ден 10%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Лустер H=40cm Candle 14.780,00 ден Лустер Скопје 16.447,00 ден 14.780,00 ден 10%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Лустер H=50 Candle 17.430,00 ден Лустер Скопје 19.404,00 ден 17.430,00 ден 10%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Лустер Candle 16.300,00 ден Лустер Скопје 18.110,00 ден 16.300,00 ден 10%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Лустер H=60 Candle 19.090,00 ден Лустер Скопје 21.252,00 ден 19.090,00 ден 10%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Лустер Candle 14.780,00 ден Лустер Скопје 16.447,00 ден 14.780,00 ден 10%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Фигура Cherry 27.160,00 ден Фигура Скопје 38.800,00 ден 27.160,00 ден 30%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха



Фигура Mackingtosh 18.110,00 ден Фигура Скопје 25.870,00 ден 18.110,00 ден 30%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха
Машина за садови БЕКО 

ДИН 34330
18.000,00 ден

Машина за 
садови

Скопје 18.000,00 ден

Фурна ХБА514ББ3 Бош 30.900,00 ден Фурна Скопје 30.900,00 ден

Фурна ХБГ536ЕБ3 Бош 36.900,00 ден Фурна Скопје 36.900,00 ден
Плоча за готвење 
ПКЕ61РАА2Е БОШ

18.490,00 ден
Плоча за 
готвење

Скопје 18.490,00 ден

Фотеља Jacob 60.620,00 ден Фотеља Скопје 86.600,00 ден 60.620,00 ден 30%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха
Држач за чадори Narciso 

bronze
25.080,00 ден

Држач за 
чадори

Скопје 31.350,00 ден 25.080,00 ден 20%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Душек Долче Вита 160х200 109.000,00 ден Душек Скопје 109.000,00 ден

Душек Магникуп Фирм 
180х200

95.000,00 ден Душек Скопје 95.000,00 ден

Душек Масажо Делукс 
160х200

73.100,00 ден Душек Скопје 73.100,00 ден

Перница Класико Вејв 3.990,00 ден Перница Скопје 3.990,00 ден
Перница Магникуп 

Стандард
7.000,00 ден Перница Скопје 7.000,00 ден

Клуб маса Atollo 110x32 23.560,00 ден Клуб маса Скопје 31.416,00 ден 23.550,00 ден 25%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Клуб маса Atollo Ф100х32 37.755,00 ден Клуб маса Скопје 41.950,00 ден 37.755,00 ден 10%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха
Клуб маса Joy Décor 

Metal Ф60х38
22.560,00 ден Клуб маса Скопје 25.070,00 ден 22.560,00 ден 10%

промотивна 
цена

до исцрпување 
со залиха

Клуб маса Joy Gres  
Ф60х38,2

25.947,00 ден Клуб маса Скопје 28.830,00 ден 25.947,00 ден 10%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха
Клуб маса Joy Gres  

Ф45х46,2
20.178,00 ден Клуб маса Скопје 22.420,00 ден 20.178,00 ден 10%

промотивна 
цена

до исцрпување 
со залиха

Клуб маса Atollo 110x32 21.390,00 ден Клуб маса Скопје 28.520,00 ден 21.390,00 ден 25%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха
Маса Dublino 
140/200x90x75

66.830,00 ден Маса Скопје 95.480,00 ден 66.830,00 ден 30%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха


